
2021 年 3月 8 日 

各 位 

会 社 名 株式会社紀文食品 

代表者名 代表取締役社長 堤 裕 

  (コード番号：2933 東証市場第一部) 

問合せ先 常務執行役員グループ統括室長 上野 勝 

  (TEL 03-6891-2600) 

 

東京証券取引所への新規上場承認に関するお知らせ 

 

株式会社紀文食品（ 本社：東京都中央区、代表取締役社長 堤 裕、コード番号：2933 ）は、

本日、株式会社東京証券取引所（以下、東京証券取引所）より当社株式の本則市場（市場第一部）

への上場が承認されましたのでお知らせいたします。なお上場日は 2021 年 4 月 13 日（火）を予定

しております。 

ここに謹んで皆様にご報告申し上げますとともに、お客様、お取引先様、株主様をはじめとする

全てのステークホルダーの皆様のこれまでのご支援とご高配に、心より御礼申し上げます。 

当社は経営理念である「革新と挑戦と夢」のもと「食を通じておいしさと楽しさを提供し、お客

様の明るく健康な生活に貢献する会社」というビジョンを掲げ活動してまいりました。 

今後も食に関する事業展開を通じて、当社独自の発想と技術で創り出した製品やサービスをご提

供し、持続的な社会の発展と豊かなライフスタイルの確立に貢献してまいります。 

引き続き変わらぬご厚誼を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

東京証券取引所への上場承認の詳細につきましては、日本取引所グループのウェブサイト「新規

上場会社情報」をご覧ください。 

 

＜日本取引所グループ「新規上場会社情報」ウェブサイト＞ 

https://www.jpx.co.jp/listing/stocks/new/index.html 

 

以 上 

 

 

 

ご注意： 

 この文書は、当社株式の東京証券取引所への新規上場の承認について一般に公表することのみを目

的とするものであり、日本国内外を問わず一切の投資勧誘又はそれに類する行為を目的として作成さ

れたものではありません。投資を行うに際しては、必ず当社が作成する「新株式発行並びに株式売出

届出目論見書」（並びに訂正事項分）をご覧いただいた上で、投資家ご自身の判断で行うようお願い

いたします。 


